
Uchwała Zarządu  
Polskiego Związku Badmintona  

nr 80/2015/XI 
z dnia 14.09.2015 roku  

w sprawie ustalenia rocznej opłaty rejestracyjnej zawodnika 

 
 
Na podstawie § 46 punkt 13 statutu Polskiego Związku Badmintona uchwala się co następuje: 

 
§1 

1. Od 1 stycznia 2016 roku ustala się opłatę za dokonanie pierwszej rejestracji zawodnika PZBad w 
kwocie 30 zł (trzydzieści złotych). 

2. Dla osoby, która do dnia podjęcia uchwały była już zarejestrowana w PZBad ustala się opłatę za 
każdorazową następną roczną rejestrację w kwocie 60 zł (sześćdziesiąt złotych).  

 
§2 

1. Roczna opłata rejestracyjna obowiązywać będzie na rok kalendarzowy tj. od 1 stycznia do 31 
grudnia. 

2. Obowiązująca na dzień podjęcia uchwały rejestracja pozostaje ważna do końca roku 
kalendarzowego w którym wygasa, bez konieczności uiszczania dodatkowych opłat. 

 
§3 

1. Dopuszcza się uiszczenie opłaty z góry na 2 lata za uiszczeniem kwoty 110 zł (sto dziesięć złotych).  
2. Dopuszcza się uiszczenie opłaty z góry na 3 lata za uiszczeniem kwoty 150 zł (sto pięćdziesiąt 

złotych) 
 

§4 

1. Powyżej wskazane opłaty pozostają wiążące od momentu podjęcia uchwały tj. od dnia 14 września 
br. Dotychczasowe stawki opłat rejestracyjnych przestają obowiązywać. 

2. Traci moc uchwała z dnia 19 marca 2015 roku nr 67/2015/XI.  
 

§5 

Płatność należy zrealizować z góry tj. do końca roku kalendarzowego poprzedzającego rok na który ma 
zostać dokonana rejestracja zawodnika.  
 

§6 

Opłata rejestracyjna za zawodnika-Seniora zostanie rozdysponowana w następujący sposób: 
a) w przypadku opłaty w wysokości 60 zł – część opłaty w kwocie 20 zł zostanie przeznaczona na 

potrzeby Rady Seniorów,  
b) w przypadku opłaty w wysokości 30 zł – część opłaty w kwocie 10 zł zostanie przeznaczona na 

potrzeby Rady Seniorów. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


